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Warszawa, 2022-01-21
Identyfikator CeZ: 3873
USTALENIE SZACUNKOWEJ WARTOŚCI ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Dostawa komórkowych aparatów telefonicznych wraz z etui oraz szkłem ochronnym na potrzeby Centrum e-Zdrowia.


W celu zakupu powyższego w dniu 21 stycznia 2022 r. Zamawiający dokonał szacowania wartości zamówienia korzystając ze stron internetowych: 
- dla wyceny komórkowych aparatów telefonicznych:
1. https://allegro.pl/uzytkownik/STARPHONES;
2. https://allegro.pl/uzytkownik/3Gen-pl 
3. https://allegro.pl/uzytkownik/sebastian34311 
- dla wyceny etui:
1. https://allegro.pl/uzytkownik/mobes_pl 
2. https://allegro.pl/uzytkownik/MBM-MARKET 
3. https://allegro.pl/uzytkownik/podchoinke_com 
- dla wyceny szkła ochronnego:
1. https://allegro.pl/uzytkownik/Goods4tel 
2. https://allegro.pl/uzytkownik/Best4tel
3. https://allegro.pl/uzytkownik/akces4tel_pl

Poniższe tabele zawierają szacunkowe wartości dla przedmiotowego zamówienia:
	Komórkowy aparat telefoniczny
	Starphones
	3Gen-pl
	sebastian34311
	Średnia wartość brutto za 1 szt.
	Ilość 
	Średnia łączna wartość brutto

	Zamówienie gwarantowane
	1 799,00 zł
	1 798,00 zł
	1 849,00 zł
	1 815,33 zł
	60
	108 920,00 zł

	Zamówienie opcjonalne
	
	
	
	
	40
	72 613,33 zł

	Razem
	181 533,33 zł



	Etui
	mobes_pl
	MBM-Market
	podchoinke_com
	Średnia wartość brutto za 1 szt.
	Ilość 
	Średnia łączna wartość brutto

	Zamówienie gwarantowane
	6,90 zł 
	7,87 zł 
	9,99 zł 
	8,25 zł
	60
	495,20 zł 

	Zamówienie opcjonalne
	
	
	
	
	40
	330,13 zł

	Razem
	825,33 zł



	Szkło ochronne
	Goods4tel
	Best4tel
	akces4tel_pl
	Średnia wartość brutto za 1 szt.
	Ilość 
	Średnia łączna wartość brutto

	Zamówienie gwarantowane
	11,99 zł 
	11,99 zł 
	14,99 zł 
	12,99 zł
	80
	1 039,20 zł 

	Zamówienie opcjonalne
	
	
	
	
	50
	649,50 zł

	Razem
	1 688,70 zł



Podsumowując:
	Zamówienie gwarantowane
	Zamówienie opcjonalne
	Łączna wartość brutto
	Łączna wartość netto
	EUR

	110 454,40 zł
	73 592,97 zł
	184 047,37 zł
	[bookmark: _Hlk93664207]149 632,01 zł
	33 597,99



Wartość zamówienia brutto oszacowano na kwotę 184 047,37 zł (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące czterdzieści siedem złotych 37/100), wartość szacunkową zamówienia netto oszacowano na kwotę 149 632,01 zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset trzydzieści dwa złote 01/100), co odpowiada kwocie 33 597,99 EUR, przy kursie 1 EUR=4,4536zł.

Ewentualne różnice w ww. obliczeniach szacunkowej wartości zamówienia mogą wynikać z przyczyn technicznych związanych z zaokrągleniami.

Załączniki:
1. Screen wycen ze stron internetowych.


Sporządzili: Balcerzak Iwona, Paweł Kordas
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